Se entregarán medallas a los 4 (cuatro) primeros puestos de cada llave.  

7.2. También quienes finalicen en los 4 (cuatro) primeros puestos de la llave Elite A, 

recibirán dinero en efectivo según el siguiente esquema: 

- Campeón: $200.000 (pesos doscientos mil) 

- Sub-Campeón: $150.000 (pesos ciento cincuenta mil) 

- Tercera posición: $100.000 (pesos cien mil) 

- Cuarta posición: $50.000 (pesos cincuenta mil) 

8.  OTRAS DISPOSICIONES  

Los aspectos no contemplados en el presente Reglamento, serán regidos por el Director de 

Competencias, o en su defecto, lo determinado por la Comisión Directiva.